
 
 Na temelju članka 50. stavak 1. točka 8. 
Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», br. 19/2002), Predsjednik Općine 
Subotica, donosi sljedeće  
 

R J E Š E N J E 
O DAVANJU NA KORIŠTENJE DIJELA 

JAVNE POVRŠINE PUTEM 
PRIKUPLJANJA PISMENIH PONUDA ZA 

POSTAVLJANJE PRIVREMENOG 
OBJEKTA «BOŽIĆNO-NOVOGODIŠNJEG 

SAJMA» 
 

I. 
 

 Daje se na korištenje dio javne površine u 
Subotici, na Trgu Republike, u površini od 315 m² 
putem prikupljanja pismenih ponuda Poduzeću za 
transport i trgovinu D.o.o. «VOYAGER», iz 
Subotice, Lošinjska b.b., radi postavljanja 
privremenog objekta «Božićno-novogodišnjeg 
sajma», za vremensko razdoblje od 01. prosinca 
2004. godine do 15. siječnja 2005. godine. 
 

II. 
 

 Korisnik je dužan uplatiti naknadu za 
stjecanje prava korištenja na javnoj površini iz 

točke I. ovog rješenja u iznosu od 144.900,00 
dinara. 
 Korisnik dijela javne površine i 
Predsjednik općine Subotica zaključit će Ugovor o 
korištenju dijela javne površine u svezi s javnom 
površinom iz točke I. dispozitiva ovog rješenja, 
najkasnije u roku od 30 dana od donošenja ovog 
rješenja. 
 

III. 
 

Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-352-745/2004 
Dana: 04. 11. 2004.godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
   Géza Kucsera v.r. 
 
 Na temelju članka 80. i 81. Zakona o 
planiranju i izgradnji (“Službeni glasnik RS”, broj 
47/03), članka 32. i 33. Odluke o građevinskom 
zemljištu (“Službeni list općine Subotica”, broj 
45a/03 i 11/04), članka 4. i 6. Odluke o osnivanju 
Fonda za izgradnju općine Subotica (“Službeni 
list općine Subotica” broj 43/02), članka 50. 

BROJ: 55                 GODINA: XL              DANA: 19. studenog 2004.            CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 55                 Službeni list Općine Subotica                        19. studenog 2004. 
stavak 1. točka 8. Statuta općine Subotica 
(“Službeni list općine Subotica”, broj 19/02), 
donosim sljedeće: 
 

R J E Š E N J E 
 
 1. Ostalo građevinsko zemljište upisano u 
zk.ul.br. 4 K.O. Donji grad, označeno s parc.br. 
35592/2  u površini 03-80 kvm i parc.br. 35621/8 
u površini 00-40 kvm daje se u zakup DRAČA 
GORANU, sinu Rade, sa stanom u Subotici, 
Josipa Šokčića broj 31, radi izgradnje stambene 
zgrade na temelju uvjeta za gradnju na lokaciji. 
 
 2. Privremena zakupnina za zemljište iz 
točke 1. ovog Rješenja iznosi 419,00 dinara 
mjesečno u kojoj nije sadržan porez na promet 
usluga koji porez snosi Zakupac, a konačna će se 
utvrditi nakon izgradnje objekta. 
 Naknada za uređenje zemljišta iznosi 
323.590,00 dinara, u koju se uračunava i uplaćeni 
jamstveni iznos. 
 
 3. Zakupnina podliježe promjeni sukladno 
mjesečnim indeksima porasta cijena na malo 
Republičkog zavoda za statistiku. 
 
 4. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, 
koji rok se može produljiti prije isteka 
ugovorenog roka u skladu sa Zakonom. 
 
 5. Zakupac će s gradnjom objekta 
započeti u Zakonom propisanom roku. 
 
 6. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja zaključiti Ugovor 
o zakupu s Općinom Subotica i Fondom za 
izgradnju općine Subotica. 
 U slučaju da Zakupac u spomenutom roku 
ne zaključi Ugovor o zakupu, ovo Rješenje će se 
staviti izvan snage bez prava Zakupca na povrat 
uplaćenog jamstvenog iznosa. 
 
 7. Jednokratnu naknadu za pretvaranje 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko plaća 
Zakupac u visini koju odredi mjerodavni organ na 
temelju članka 10. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu (“Službeni glasnik RS” broj 49/92, 
53/93, 67/93, 48/94, 45/95 i 14/2000). 
 
 8. Ovo Rješenje objaviti u “Službenom 
listu općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-464-239/2004 

Dana: 18. 11. 2004.godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
   Géza Kucsera v.r. 
 
 Na temelju članka 80. i 81. Zakona o 
planiranju i izgradnji (“Službeni glasnik RS”, broj 
47/03), članka 32. i 33. Odluke o građevinskom 
zemljištu (“Službeni list općine Subotica”, broj 
45a/03 i 11/04), članka 4. i 6. Odluke o osnivanju 
Fonda za izgradnju općine Subotica (“Službeni 
list općine Subotica”, broj 43/02), članka 50. 
stavak 1. točka 8. Statuta, općine Subotica 
(“Službeni list općine Subotica”, broj 19/02), 
donosim sljedeće: 
 

R J E Š E N J E 
 
 1. Ostalo građevinsko zemljište upisano u 
zk.ul.br. 4 K.O. Donji grad, označeno s parc.br. 
35641/14 u površini 03-21 kvm i parc.br. 35621/7 
u površini 00-99 kvm daje se u zakup DRAČA 
DALIBORU, sinu Rade, sa stanom u Subotici, 
Josipa Lihta broj 69, radi izgradnje stambene 
zgrade na temelju uvjeta za gradnju na lokaciji. 
 
 2. Privremena zakupnina za zemljište iz 
točke 1. ovog Rješenja iznosi 419,00 dinara 
mjesečno u kojoj nije sadržan porez na promet 
usluga koji porez snosi Zakupac, a konačna će se 
utvrditi nakon izgradnje objekta. 
 Naknada za uređenje zemljišta iznosi 
323.590,00 dinara, u koju se uračunava i uplaćeni 
jamstveni iznos. 
 
 3. Zakupnina podliježe promjeni sukladno 
mjesečnim indeksima porasta cijena na malo 
Republičkog zavoda za statistiku. 
 
 4. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, 
koji rok se može produljiti prije isteka 
ugovorenog roka u skladu sa Zakonom. 
 
 5. Zakupac će s gradnjom objekta 
započeti u Zakonom propisanom roku. 
 
 6. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja zaključiti Ugovor 
o zakupu s Općinom Subotica i Fondom za 
izgradnju općine Subotica. 
 U slučaju da Zakupac u spomenutom roku 
ne zaključi Ugovor o zakupu, ovo Rješenje će se 
staviti izvan snage bez prava Zakupca na povrat 
uplaćenog jamstvenog iznosa. 
 
 7. Jednokratnu naknadu za pretvaranje 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko plaća 



19. studenog 2004.                Službeni list  Općine  Subotica                     Broj 55 – Stranica 3 
Zakupac u visini koju odredi mjerodavni organ na 
temelju članka 10. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu (“Službeni glasnik RS” broj 49/92, 
53/93, 67/93, 48/94, 45/95 i 14/2000). 
 
 8. Ovo Rješenje objaviti u “Službenom 
listu općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-464-240/2004 
Dana: 18. 11. 2004.godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
   Géza Kucsera v.r. 
 
 Na temelju članka 80. i 81. Zakona o 
planiranju i izgradnji (“Službeni glasnik RS”, broj 
47/03), članka 32. i 33. Odluke o građevinskom 
zemljištu (“Službeni list općine Subotica”, broj 
45a/03 i 11/04), članka 4. i 6. Odluke o osnivanju 
Fonda za izgradnju općine Subotica (“Službeni 
list općine Subotica”, broj 43/02), članka 50. 
stavak 1. točka 8. Statuta općine Subotica 
(“Službeni list općine Subotica”, broj 19/02), 
donosim sljedeće: 
 

R J E Š E N J E 
 
 1. Ostalo građevinsko zemljište i to 1/7 
dijela upisano u zk.ul.br. 4 K.O. Stari grad, 
označeno s parc.br. 30333/3 u površini 01-26 kvm 
daje se u zakup KOZMA LIDIJI, kćeri Stevana, sa 
stanom u Subotici, Uskočka broj 8/2, radi 
izgradnje garaže broj 3 u sklopu garaža na 
lokaciji. 
 
 2. Privremena zakupnina za zemljište iz 
točke 1. ovog Rješenja iznosi 23,00 dinara 
mjesečno u kojoj nije sadržan porez na promet 
usluga koji porez snosi Zakupac, a konačna će se 
utvrditi nakon izgradnje objekta. 
 Naknada za uređenje zemljišta iznosi 
33.189,00 dinara, u koju se uračunava i uplaćeni 
jamstveni iznos. 
 
 3. Zakupnina podliježe promjeni sukladno 
mjesečnim indeksima porasta cijena na malo 
Republičkog zavoda za statistiku. 
 
 4. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, 
koji rok se može produljiti prije isteka 
ugovorenog roka u skladu sa Zakonom. 
 
 5. Zakupac će s gradnjom objekta 
započeti u Zakonom propisanom roku. 

 6. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja zaključiti Ugovor 
o zakupu s Općinom Subotica i Fondom za 
izgradnju općine Subotica. 
 U slučaju da Zakupac u spomenutom roku 
ne zaključi Ugovor o zakupu, ovo Rješenje će se 
staviti izvan snage bez prava Zakupca na povrat 
uplaćenog jamstvenog iznosa. 
 
 7. Jednokratnu naknadu za pretvaranje 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko plaća 
Zakupac u visini koju odredi mjerodavni organ na 
temelju članka 10. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu (“Službeni glasnik RS” broj 49/92, 
53/93, 67/93, 48/94, 45/95 i 14/2000). 
 
 8. Ovo Rješenje objaviti u “Službenom 
listu općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-464-237/2004 
Dana: 18. 11. 2004.godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
   Géza Kucsera v.r. 
 
 Na temelju članka 80. i 81. Zakona o 
planiranju i izgradnji (“Službeni glasnik RS”, broj 
47/03), članka 32. i 33. Odluke o građevinskom 
zemljištu (“Službeni list općine Subotica”, broj 
45a/03 i 11/04), članka 4. i 6. Odluke o osnivanju 
Fonda za izgradnju općine Subotica (“Službeni 
list općine Subotica”, broj 43/02), članka 50. 
stavak 1. točka 8. Statuta općine Subotica 
(“Službeni list općine Subotica”, broj 19/02), 
donosim sljedeće: 
 

R J E Š E N J E 
 
 1. Ostalo građevinsko zemljište dio 
parcele upisane u zk. ul. br. 4 K.O. Donji grad, 
označeno s parc.br. 10440 ukupne površine 55-67 
kvm, daje se u zakup “RAZVOJ JANIĆ” 
Poduzeće za izgradnju i inženjering d.o.o. 
Subotica, Banijska broj 4, radi izgradnje 
stambeno-poslovnog objekta S+P+2 bruto 
gabarita u osnovi do 880 kvm na temelju uvjeta za 
gradnju na lokaciji. 
 

2. Nakon što Zakupac izgradi temelje 
objekta izradit će se diobni nacrt i označiti broj 
zemljišne parcele i točna površina ispod objekta 
koja će se Aneksom ugovora o zakupu označiti 
kao predmet zakupa. 
 



Stranica 4 – Broj 55                 Službeni list Općine Subotica                        19. studenog 2004. 
 3. Privremena zakupnina za zemljište iz 
točke 1. ovog Rješenja iznosi 7.986,00 dinara 
mjesečno u kojoj nije sadržan porez na promet 
usluga koji porez snosi Zakupac, a konačna će se 
utvrditi nakon izgradnje objekta. 
 Naknada za uređenje zemljišta iznosi 
5.740.416,00 dinara, u koju se uračunava i 
uplaćeni jamstveni iznos. 
 
 4. Zakupnina podliježe promjeni sukladno 
mjesečnim indeksima porasta cijena na malo 
Republičkog zavoda za statistiku. 
 
 5. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, 
koji rok se može produljiti prije isteka 
ugovorenog roka u skladu sa Zakonom. 
 
 6. Zakupac će s gradnjom objekta 
započeti u Zakonom propisanom roku. 
 
 7. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja zaključiti Ugovor 
o zakupu s Općinom Subotica i Fondom za 
izgradnju općine Subotica. 
 U slučaju da Zakupac u spomenutom roku 
ne zaključi Ugovor o zakupu, ovo Rješenje će se 
staviti izvan snage bez prava Zakupca na povrat 
uplaćenog jamstvenog iznosa. 
 
 8. Jednokratnu naknadu za pretvaranje 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko plaća 
Zakupac u visini koju odredi mjerodavni organ na 
temelju članka 10. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu (“Službeni glasnik RS” broj 49/92, 
53/93, 67/93, 48/94, 45/95 i 14/2000). 
 
 9. Ovo Rješenje objaviti u “Službenom 
listu općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-464-235/2004 
Dana: 18. 11. 2004.godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
   Géza Kucsera v.r. 
 

Na temelju članka 80. i 81. Zakona o 
planiranju i izgradnji (“Službeni glasnik RS”, broj 
47/03), članka 32. i 33. Odluke o građevinskom 
zemljištu (“Službeni list općine Subotica” broj 
45a/03 i 11/04), članka 4. i 6. Odluke o osnivanju 
Fonda za izgradnju općine Subotica (“Službeni 
list općine Subotica”, broj 43/02), članka 50. 
stavak 1. točka 8. Statuta općine Subotica 

(“Službeni list općine Subotica”, broj 19/02), 
donosim sljedeće: 
 

R J E Š E N J E 
 
 1. Ostalo građevinsko zemljište upisano u 
zk.ul.br. 4 K.O. Donji grad, označeno s parc.br. 
35641/18 u površini 00-88 kvm i parc.br. 
35641/19 u površini od 03-32 kvm, daje se u 
zakup SAVIĆ ŽELJKU, sinu Branka, sa stanom u 
Subotici, Lajosa Joóa broj 63/35 radi izgradnje 
stambene zgrade na temelju uvjeta za gradnju na 
lokaciji. 
 
 2. Privremena zakupnina za zemljište iz 
točke 1. ovog Rješenja iznosi 419,00 dinara 
mjesečno u kojoj nije sadržan porez na promet 
usluga koji porez snosi Zakupac, a konačna će se 
utvrditi nakon izgradnje objekta. 
 Naknada za uređenje zemljišta iznosi 
323.590,00 dinara, u koju se uračunava i uplaćeni 
jamstveni iznos. 
 
 3. Zakupnina podliježe promjeni sukladno 
mjesečnim indeksima porasta cijena na malo 
Republičkog zavoda za statistiku. 
 
 4. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, 
koji rok se može produljiti prije isteka 
ugovorenog roka u skladu sa Zakonom. 
 
 5. Zakupac će s gradnjom objekta 
započeti u Zakonom propisanom roku. 
 
 6. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja zaključiti Ugovor 
o zakupu s Općinom Subotica i Fondom za 
izgradnju općine Subotica. 
 U slučaju da Zakupac u spomenutom roku 
ne zaključi Ugovor o zakupu, ovo Rješenje će se 
staviti izvan snage bez prava Zakupca na povrat 
uplaćenog jamstvenog iznosa. 
 
 7. Jednokratnu naknadu za pretvaranje 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko plaća 
Zakupac u visini koju odredi mjerodavni organ na 
temelju članka 10. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu (“Službeni glasnik RS” broj 49/92, 
53/93, 67/93, 48/94, 45/95 i 14/2000). 
 
 8. Ovo Rješenje objaviti u “Službenom 
listu općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-464-238/2004 



19. studenog 2004.                Službeni list  Općine  Subotica                     Broj 55 – Stranica 5 

Dana: 18. 11. 2004.godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
   Géza Kucsera v.r. 
 
 Na temelju članka 80. i 81. Zakona o 
planiranju i izgradnji (“Službeni glasnik RS”, broj 
47/03), članka 32. i 33. Odluke o građevinskom 
zemljištu (“Službeni list općine Subotica”, broj 
45a/03 i 11/04), članka 4. i 6. Odluke o osnivanju 
Fonda za izgradnju općine Subotica (“Službeni 
list općine Subotica”, broj 43/02), članka 50. 
stavak 1. točka 8. Statuta općine Subotica 
(“Službeni list općine Subotica”, broj 19/02), 
donosim sljedeće: 
 

R J E Š E N J E 
 
 1. Ostalo građevinsko zemljište i to 
dijelovi zemljišnih parcela upisanih u zk.ul.br. 4 
K.O. Donji grad, označeno s parc.br. 9712/1 
ukupne površine 1-16-71 kvm i parc.br. 9775/1 
ukupne površine 1-52-10 kvm, daje se u zakup 
“SI & SI PROMET” Trgovinsko poduzeće d.o.o. 
Subotica, Đorđa Natoševića broj 44, radi 
izgradnje poslovnog objekta P+2 do 1900 kvm 
bruto površine ispod budućeg objekta na lokaciji. 
 
 2. Nakon što Zakupac izgradi temelje 
objekta izradit će se diobni nacrt i označiti broj 
zemljišne parcele i točna površina ispod objekta 
koja će se Aneksom ugovora o zakupu označiti 
kao predmet zakupa. 
 
 3. Privremena zakupnina za zemljište iz 
točke 1. ovog Rješenja iznosi 21.054,00 dinara 
mjesečno u kojoj nije sadržan porez na promet 
usluga koji porez snosi Zakupac, a konačna će se 
utvrditi nakon izgradnje objekta. 
 Naknada za uređenje zemljišta iznosi 
13.193.550,00 dinara, u koju se uračunava i 
uplaćeni jamstveni iznos. 
 
 4. Zakupnina podliježe promjeni sukladno 
mjesečnim indeksima porasta cijena na malo 
Republičkog zavoda za statistiku. 
 
 5. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, 
koji rok se može produljiti prije isteka 
ugovorenog roka u skladu sa Zakonom. 
 
 6. Zakupac će s gradnjom objekta 
započeti u Zakonom propisanom roku. 
 
 7. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja zaključiti Ugovor 

o zakupu s Općinom Subotica i Fondom za 
izgradnju općine Subotica. 
 U slučaju da Zakupac u spomenutom roku 
ne zaključi Ugovor o zakupu, ovo Rješenje će se 
staviti izvan snage bez prava Zakupca na povrat 
uplaćenog jamstvenog iznosa. 
 
 8. Jednokratnu naknadu za pretvaranje 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko plaća 
Zakupac u visini koju odredi mjerodavni organ na 
temelju članka 10. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu (“Službeni glasnik RS” broj 49/92, 
53/93, 67/93, 48/94, 45/95 i 14/2000). 
 
 9. Ovo Rješenje objaviti u “Službenom 
listu općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-464-233/2004 
Dana: 18. 11. 2004.godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
   Géza Kucsera v.r. 
 
 Na temelju članka 80. i 81. Zakona o 
planiranju i izgradnji (“Službeni glasnik RS”, broj 
47/03), članka 32. i 33. Odluke o građevinskom 
zemljištu (“Službeni list općine Subotica”, broj 
45a/03 i 11/04), članka 4. i 6. Odluke o osnivanju 
Fonda za izgradnju općine Subotica (“Službeni 
list općine Subotica”, broj 43/02), članka 50. 
stavak 1. točka 8. Statuta općine Subotica 
(“Službeni list općine Subotica”, broj 19/02), 
donosim sljedeće: 
 

R J E Š E N J E 
 
 1. Ostalo građevinsko zemljište i to dio 
zemljišne parcele upisane u zk.ul.br. 4 K.O. Donji 
grad, označeno s parc.br. 10979 ukupne površine 
1-38-30 kvm daje se u zakup “SI & SI PROMET” 
Trgovinsko poduzeće d.o.o. Subotica, Đorđa 
Natoševića broj 44, radi izgradnje poslovnog 
objekta P+1 s garažama bruto gabarita u osnovi do 
1036 kvm na lokaciji. 
 
 2. Nakon što Zakupac izgradi temelje 
objekta izradit će se diobni nacrt i označiti broj 
zemljišne parcele i točna površina ispod objekta 
koja će se Aneksom ugovora o zakupu označiti 
kao predmet zakupa. 
 
 3. Privremena zakupnina za zemljište iz 
točke 1. ovog Rješenja iznosi 7.550,00 dinara 
mjesečno u kojoj nije sadržan porez na promet 



Stranica 6 – Broj 55                 Službeni list Općine Subotica                        19. studenog 2004. 
usluga koji porez snosi Zakupac, a konačna će se 
utvrditi nakon izgradnje objekta. 
 Naknada za uređenje zemljišta iznosi 
5.533.520,00 dinara, u koju se uračunava i 
uplaćeni jamstveni iznos. 
 
 4. Zakupnina podliježe promjeni sukladno 
mjesečnim indeksima porasta cijena na malo 
Republičkog zavoda za statistiku. 
 
 5. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, 
koji rok se može produljiti prije isteka 
ugovorenog roka u skladu sa Zakonom. 
 
 6. Zakupac će s gradnjom objekta 
započeti u Zakonom propisanom roku. 
 
 7. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja zaključiti Ugovor 
o zakupu s Općinom Subotica i Fondom za 
izgradnju općine Subotica. 
 U slučaju da Zakupac u spomenutom roku 
ne zaključi Ugovor o zakupu, ovo Rješenje će se 
staviti izvan snage bez prava Zakupca na povrat 
uplaćenog jamstvenog iznosa. 
 
 8. Jednokratnu naknadu za pretvaranje 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko plaća 
Zakupac u visini koju odredi mjerodavni organ na 
temelju članka 10. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu (“Službeni glasnik RS” broj 49/92, 
53/93, 67/93, 48/94, 45/95 i 14/2000). 
 
 9. Ovo Rješenje objaviti u “Službenom 
listu općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-464-236/2004 
Dana: 18. 11. 2004.godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
   Géza Kucsera v.r. 
 
 Na temelju članka 80. i 81. Zakona o 
planiranju i izgradnji (“Službeni glasnik RS”, broj 
47/03), članka 32. i 33. Odluke o građevinskom 
zemljištu (“Službeni list općine Subotica”, broj 
45a/03 i 11/04), članka 4. i 6. Odluke o osnivanju 
Fonda za izgradnju općine Subotica (“Službeni 
list općine Subotica”, broj 43/02), članka 50. 
stavak 1. točka 8. Statuta općine Subotica 
(“Službeni list općine Subotica”, broj 19/02), 
donosim sljedeće: 
 

R J E Š E N J E 

 1. Ostalo građevinsko zemljište dijelovi 
parcela upisanih u zk.ul.br. 4 K.O. Donji grad, 
označeno s parc. br. 9705 ukupne površine 54-76 
kvm, parc.br. 9775/1 ukupne površine 1-52-10 
kvm i upisane u zk.ul.br. 2 K.O. Donji grad, 
označene s parc.br. 11940 ukupne površine17-51 
kvm, daje se u zakup VIDAKOVIĆ VESELINU, 
sinu Radomana, sa stanom u Subotici, Patrica 
Lumumbe broj 14, radi izgradnje stambeno-
poslovnog objekta bruto gabarita u osnovi 1350 
kvm na temelju uvjeta za gradnju na lokaciji. 
 

2. Nakon što Zakupac izgradi temelje 
objekta izradit će se diobni nacrt i označiti broj 
zemljišne parcele i točna površina ispod objekta 
koja će se Aneksom ugovora o zakupu označiti 
kao predmet zakupa. 
 
 3. Privremena zakupnina za zemljište iz 
točke 1. ovog Rješenja iznosi 21.780,00 dinara 
mjesečno u kojoj nije sadržan porez na promet 
usluga koji porez snosi Zakupac, a konačna će se 
utvrditi nakon izgradnje objekta. 
 Naknada za uređenje zemljišta iznosi 
16.250.400,00 dinara, u koju se uračunava i 
uplaćeni jamstveni iznos. 
 
 4. Zakupnina podliježe promjeni sukladno 
mjesečnim indeksima porasta cijena na malo 
Republičkog zavoda za statistiku. 
 
 5. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, 
koji rok se može produljiti prije isteka 
ugovorenog roka u skladu sa Zakonom. 
 
 6. Zakupac će s gradnjom objekta 
započeti u Zakonom propisanom roku. 
 
 7. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja zaključiti Ugovor 
o zakupu s Općinom Subotica i Fondom za 
izgradnju općine Subotica. 
 U slučaju da Zakupac u spomenutom roku 
ne zaključi Ugovor o zakupu, ovo Rješenje će se 
staviti izvan snage bez prava Zakupca na povrat 
uplaćenog jamstvenog iznosa. 
 
 8. Jednokratnu naknadu za pretvaranje 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko plaća 
Zakupac u visini koju odredi mjerodavni organ na 
temelju članka 10. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu (“Službeni glasnik RS” broj 49/92, 
53/93, 67/93, 48/94, 45/95 i 14/2000). 
 
 9. Ovo Rješenje objaviti u “Službenom 
listu općine Subotica”. 
 



19. studenog 2004.                Službeni list  Općine  Subotica                     Broj 55 – Stranica 7 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-464-234/2004 
 

 
Dana: 18. 11. 2004.godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
   Géza Kucsera v.r. 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 Stranica 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU NA KORIŠTENJE DIJELA JAVNE POVRŠINE  

PUTEM PRIKUPLJANJA PISMENIH PONUDA ZA POSTAVLJANJE  
PRIVREMENOG OBJEKTA «BOŽIĆNO-NOVOGODIŠNJEG SAJMA»..........................1 

2. RJEŠENJE O DAVANJU GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA U ZAKUP  
BROJ: II-464-239....................................................................................................................2 

3. RJEŠENJE O DAVANJU GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA U ZAKUP  
BROJ: II-464-240....................................................................................................................2 

4. RJEŠENJE O DAVANJU GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA U ZAKUP  
BROJ: II-464-237....................................................................................................................3 

5. RJEŠENJE O DAVANJU GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA U ZAKUP  
BROJ: II-464-235....................................................................................................................3 

6. RJEŠENJE O DAVANJU GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA U ZAKUP  
BROJ: II-464-238....................................................................................................................4 

7. RJEŠENJE O DAVANJU GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA U ZAKUP  
BROJ: II-464-233....................................................................................................................5 

8. RJEŠENJE O DAVANJU GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA U ZAKUP  
BROJ: II-464-236....................................................................................................................5 

9. RJEŠENJE O DAVANJU GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA U ZAKUP  
BROJ: II-464-234....................................................................................................................6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Lazara Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Ágota Bálint, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna 
cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-94 – 
Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za pravne 
osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 
 


